monastero, per fare questa copia per l’anzidetto 

monastero, rilevata dalla stessa autentica e 

riletta parola per parola, per sua maggiore 

fermezza di mano propria nostra sottoscrissi, 

nell’anno primo di impero del signore nostro 

Alessio grande imperatore, nel giorno 

ventesimo sesto del mese di febbraio, quinta 

indizione.  
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subscripsi. imperante domino nostro alexio 

magno imperatore anno primo die vicesima 

sexta mensis februarii indictione quinta  

Note: 

(1) E notis chronologicis, quae in Primarii et Tabularii 

subscriptionibus occurrunt, liquet apographum hoc esse 

recentius autographo annis quinque et septuaginta, cum 

anno 1082 exscriptum fuerit. 

(1) Dai riferimenti cronologici, che si ritrovano nelle 

sottoscrizioni del Primario e del Tabulario, è evidente che 

questa copia è più recente dell’originale di settantacinque 

anni, giacché fu scritta nell’anno 1082. 

144 

(109-110) Doc. 304 (CCCIV) an. 1017. 1018. (A) 

 In nomine nomini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno imperatore anno quinquagesimo 

hoctabo: sed et constantino frater eius magno 

imperatore anno quinquagesimo quinto: die 

vicesima quinta mensis februarii indictione 

prima (1) neapoli: Visa itaque fuistis tu 

videlicet domina anna venerabili abbatissa 

monasterii sancti gaudiosi ancillarum dei: una 

cum cumtas et venerabiles vestras 

congregationes monacharum memorati vestri 

monasterii: daretis mihi videlicet gregorium 

filium quondam petri neapolitanum abitator 

intus kastello de cicala situm vero at nola: at 

censum detinendum per chartula: idest 

sexuncias vestras parti vestre militie iuris 

pertinente memorati vestri monasterii. ex 

integra dua fundoras unum qui nominatur de 

paulinum qui ponitur intus curte domnica 

halium qui nominatur de roiulum ipsius 

territorio nolano una cum sexuncias vestras 

parti vestre militie de omnes terras cultas vel 

incultas longinquis vel propinquis sive in 

monte vel in planum quantum ad ipsas 

sexuncias vestras parti vestre militie de 

memorata dua fundoras pertinentes qualiter et 

quomodo continuit ipsa chartula que tu mihi 

exinde fecistis que vero ipsa chartula perditas 

abemus: unde alia et simile chartula ego vobis 

factas abeo: modo vero placuit mihi et vobis 

ut iterum rumperemus omnem placitum et 

ordine quem ipso chartule continuit et 

abrenumtiaremus vobis ipsas sexuncias 

vestras exinde de qua primum omnium ego